
 UCHWAŁA  Nr 975/109/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 11 maja 2006r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  rozstrzygnięcia  otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  2006  roku  zadań  publicznych  Powiatu
Sierpeckiego przez organizacje pozarządowe.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873,
z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr  209/XXX/05  Rady Powiatu  w Sierpcu  z  dnia  7
grudnia  2005  r.  w  sprawie uchwalenia  „Programu   współpracy  Powiatu
Sierpeckiego  z  organizacjami  pozarządowymi  ,  osobami  prawnymi   i  innymi
jednostkami  organizacyjnymi,  których  cele  statutowe  obejmują  prowadzenie
działalności pożytku publicznego, na 2006 rok”, uchwala się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na  realizację  w  2006  roku  zadań  publicznych  Powiatu  Sierpeckiego  przez
organizacje pozarządowe.

§ 2.

Skład Komisji Konkursowej:
1. Hanna Kurta – Radna Powiatu Sierpeckiego.
2. Marek Lejman   -   członek Zarządu Powiatu w Sierpcu.
3. Andrzej Zdziarski – członek zespołu konsultacyjnego z ramienia organizacji po-

zarządowych.
4. Zbigniew Czajkowski – Wydział OPS.
5. Marzena Kowalska – Naczelnik Wydziału OPS.
6. Jan Laskowski – Przewodniczący Rady Powiatu

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący       ........................................
2. Marek Lejman – członek                                ........................................
3. Andrzej Twardowski – członek                       ........................................


